АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Д  декабря 2018 года № dOlL

с.Кыра

«Об утверждении порядка оформления и содержания плановых
(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров,

обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых)
осмотров, обследований при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 13.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», ст. 26 Устава муниципального района
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

1. Утвердить порядок оформления и содержание плановых (рейдовых)
заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и
оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
муниципального района «Кыринский район».

2. Отделу по управлению имуществом и земельными ресурсами
администрации муниципального района «Кыринский район» обеспечить
публикацию настоящего постановления в газете «Ононская правда», а также
размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. начальника отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами
администрации муниципального района «Кыринский район».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева